O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(65) PROCESSOS NA INDÚSTRIA DE ALIMENTOS E ANÁLISE SENSORIAL , aberto por meio do Edital nº

148/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(65) PROCESSOS NA INDÚSTRIA DE ALIMENTOS E ANÁLISE SENSORIAL

Nome ResultadoInscrição Nota

Aline Czaikoski 7.67 Classificado5335

Carina Molins Borba N/C Eliminado5611

Djéssica Tatiane Raspe 8.75 Classificado4774

Emília Savioli Lopes 7.97 Classificado5718

Érika Fernanda Rezendes Tada N/C Eliminado5765

Felipe de Lima Franzen 7.07 Classificado5172

Fernanda Silva Farinazzo 8.17 Classificado5766

Isabela Julio Iwassa 6.83 Classificado4858

Jéssica Lima de Menezes 8.57 Classificado5726

Mariana Oliveira Silva N/C Eliminado5110

Mateus Ferreira de Souza N/C Eliminado5441

Melina Dick N/C Eliminado5796

Mirian Cristina Feiten 8.92 Classificado5050

Mirian Sousdaleff Laczkowski 9.38 Classificado5605

Natália Stevanato 7.03 Classificado4888

Paula Gimenez de Souza 6.72 Classificado5212

Raquel Vallerio Rios N/C Eliminado5189

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Meritaine da Rocha

Prof. Dr. Adriana Aparecida Droval ________________________________

Prof. Dr. Marinês Paula Corso ________________________________

12/02/2021 09.49.42 Página 1 de 1